
PIESE SI ACCESORII AUTO

I.D.: 51718865

Data
publicarii 16.11.20

Coduri CPV

34300000-0

Pretul
estimativ: 1.326,06 RON - 1.326,06 RON

Descriere: 1. HUSA VOLAN 167 54 1BUC X 18.49 LEI = 18.49 LEI 2. ANTIGEL VERDE AD10013001GRN
2BUC X 56.30 LEI = 112.60 LEI 3. SPRAY VASELINA HMAI0101A 1BUC X 15.97 LEI = 15.97 LEI
4. SPRAY RUGINA 00890200004 2BUC X 17.65 LEI = 35.30 LEI 5. BEC 19870302510 24V5W
TIP R5W 10BUC X 2.52 LEI = 25.20 LEI 6. BARA DIRECTIE 35399F 1BUC X 508.40 LEI = 508.40
LEI 7. BEC N507 24V5W TIP W5W 10BUC X 1.68 LEI = 16.80 LEI 8. KIT REPARATIE PIVOT LE810
2BUC X 296.65 LEI = 593.30 LEI
